VEINTE Y CINCO, 46/100 DOLARES AMERICANOS), cuenta PASIVOS $479466.00 

(CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL CUATROSIENTOS SESENTA Y SEIS , 

100/100 DOLARES AMERICANOS), cuenta PATRIMONIO $-26640.54 (VEINTE Y SEIS MIL 

SEISIENTOS CUARENTA CON, 54/100 DOLARES AMERICANOS), cuenta INGRESOS 

$1'073830.20 (UN MILLON SETENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS TREINTA , 20/100 

DOLARES AMERICANOS), cuenta COSTOS y GASTOS $1'065160.43 (UN MILLON 

SESENTA Y CINCO MIL CIENTO SESENTA. 43/100 DOLARES AMERICANOS. 

Se decide entre sus tres socios Fundadores la aprobación de los balances presentados por su 

Gerente General (Estados de Situación Financiera, Estados de Resultados Integrales, Estado 

de Flujo de Efectivo, Estado de Cambios en el Patrimonio), correspondiente al año 2013.